
 COMUNE DI VALDASTICO (VI) 

Istituzione “Cav. Paolo Sartori” 
 

 
 COPIA 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 15 

 

Oggetto: DOTAZIONE ORGANICA ISTITUZIONE "CAV. PAOLO SARTORI". 
MODIFICA DELIBERAZIONE N. 7 DEL 25.02.2010 

 
L'anno  duemiladieci il giorno  ventitre del mese di settembre alle ore 

18:00 si è riunito il Consiglio di Amministrazione convocato nei modi di 

legge sotto la presidenza della dott.ssa  SERAFINI ROBERTA e la 

partecipazione del Segretario-Direttore dott.ssa SARTORI MIRCA. 

 

Fatto l’appello risultano: 

 

SERAFINI ROBERTA P 
SARTORI FLORIO P 
LORENZI PIERGIUSEPPE P 
  

 

Presenti n.   3 Assenti n.   0.  

 

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta. 

 

Il presente atto viene letto, approvato e 

sottoscritto.  

Il Presidente 

F.to SERAFINI ROBERTA 

 

Il Segretario-Direttore 
F.to dott.ssa SARTORI MIRCA 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente deliberazione è in corso di 

pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

all’Albo Pretorio a partire da oggi. 

 

Valdastico             

 

Il Segretario-Direttore 

F.to dott.ssa SARTORI MIRCA 

ESECUTIVITÀ 
La presente deliberazione è divenuta 

esecutiva in data             

 

� per il decorso termine di 10 giorni dalla 

pubblicazione ai sensi dell’art. 134, della 

Legge n.267/00. 

� Si attesta la regolare pubblicazione 

all’Albo per 15 gg. consecutivi. 

 

Valdastico  

Il Segretario-Direttore  

F.to dott.ssa  SARTORI MIRCA 

 

Copia conforme all’originale ad uso 

amministrativo. 

Valdastico  

              Il Funzionario incaricato 

 

Parere favorevole in ordine alla Regolarità tecnica 
Il Responsabile del Servizio 

  f.to SARTORI MIRCA 
Data:  

 

Parere favorevole in ordine alla Regolarità contabile 
Il Responsabile del Servizio 

    f.to SERMAN MARIA PATRIZIA 
Data: 



DELIBERA DEL CONSIGLIO D'AMMINISTRAZIONE n. 15 del 23-09-2010  -  pag. 2  -  ISTITUZIONE CAV. PAOLO SARTORI 

 

RICHIAMATA la Delibera di Giunta Comunale n. 30 del 16.04.2009 avente per oggetto 

“Assegnazione dei beni mobili, degli immobili e delle risorse umane all’Istituzione Cavalier Paolo 

Sartori”, costituita ai sensi dell’art. 114 del D.Lgs 267/2000; 

 

RICHIAMATA la precedente delibera del Consiglio di Amministrazione n. 7 del 25.02.2010 con cui 

veniva determinata la dotazione organica dell’Istituzione “Cav. Paolo Sartori”; 

 

DATO ATTO che, si ritiene necessario inserire un ulteriore posto di infermiere professionale a 

tempo parziale cat. C, in considerazione dell’inserimento nella programmazione locale dell’Ulss 4 

“Altovicentino” della conversione degli attuali posti letto autorizzati, dando luogo ad un aumento 

dei posti per ospiti non autosufficienti;  

 

 

Con voti unanimi e favorevoli 

 

 

 

DELIBERA 

 

 

1) Di approvare la premessa del presente atto che si intende qui di seguito riportata, 

costituendone parte integrante e sostanziale; 

2) Di determinare la dotazione organica dell’Istituzione “Cav. Paolo Sartori” come segue, sulla 

base delle motivazioni in premessa esposte: 

 

     

  

n. 1 istruttore direttivo amministrativo a tempo pieno 

cat. D Sartori Mirca D2 

n. 1 istruttore contabile part time cat. C VACANTE 

n. 1 assistente sociale a tempo pieno cat. D VACANTE 

n. 1 infermiere capo sala coordinatore a tempo pieno 

cat. D                                                                   VACANTE  

n. 4 infermieri professionali a tempo pieno cat. C Celetti Susanna C4 

 Torresan Mascia C3 

 Carotta Elisa C2 

n. 1 infermiere professionale part time cat. C 

VACANTE 

VACANTE 

n. 2 fisioterapisti part-time cat. D VACANTE 

n. 18 operatori addetti assistenza a tempo pieno cat. 

B Alessi Ornella B4 

 Bertuzzo Bertilla B3 

 Bonato Giuzi B3 

 Carotta Marcella B3 

 Dal Pozzo Graziella B4 

 Lanaro Sabina B3 

 

Lorenzi Patrizia B3 part time 

66,66% 

 Lucca Vania B2 

 Lunardello Sonia B3 

 Pettina' Marilena B3 

 

Pierotto Nadia B4 part time 

66,66% 

 Rebeschini Tania B2 

 Saccardo Alberto B1 

 Sella Sandra B4 



DELIBERA DEL CONSIGLIO D'AMMINISTRAZIONE n. 15 del 23-09-2010  -  pag. 3  -  ISTITUZIONE CAV. PAOLO SARTORI 

 

 Toldo Antonella B3 

 Zanocco Giovanna B4 

 

Zecchinati Annalisa B4 part time 

83,33% 

VACANTE 

VACANTE 

VACANTE 

 

n. 2 cuochi a tempo pieno cat. B Lorenzini Sonia B5 

 VACANTE 

n. 2 operatori addetti alle cucine cat. B Pollini Gianluca B1 

 Toldo Giulia B1 

  

n. 1 operaio specializzato a tempo pieno con 

mansioni di Pesavento Ampelio B3 

trasporto scolastico e guida scuolabus  cat. B  

 

 

3) di trasmettere copia della presente alla Giunta Comunale; 

 

 4)   di dichiarare il presente atto, a seguito di apposita unanime votazione resa per alzata di 

mano, immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 4 D.lgs.267/2000.    

 


